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NosKin s. r. o. FAKTURA č'2000885

Dodávatel':

,:('-

Svet
Farmárske produkty až k vám domov

NosKin s. r. o.
Nová 42
962 2'l Lieskovec

lČo:47352698
DlČ:2023833086
lČ opH: sK2o23833o86
Mobil: +42'1911177771
E-mail: info@svetbedniciek.sk
www.svetbedniciek.sk

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

objednávka č.:151064

2000885
0008

zo dňa:22'01'2020

odberatel': lČo: 42263051
DlČ: 2023552652
lČ opt-t: SK2o23552652

Kancelária Rady pre rozpočtovú
zodpovednost'
lmricha Karvaša 1
81'|.07 Bratislava

Banka: Všeobecná Úverová banka
SWIFT SUBASKBX
IBAN: SK3902000000003351365056
Číslo účtu: 3351365056 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/sluŽby; prĺjatie platby:

24.01.2020
07.02.2020
24.01.2020

Príkazom

lnformácie

Forma Úhrady

Cena %DPHoznačenie dodávky MnoŽstvo J.cena Zl'ava DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám tovar podl'a Vašej objednávky:

office malá - debnička 1 ks

loFF-M-BIpapierováDEBN|CKA- 1ks
farmárska
Doprava 1 ks

16,98

1,50

0,00

14,15

1,25

0,00

2Oo/o

20%

20o/o

2,83

0,25

0,00

16,98

1,50

0,00

Súčet poloŽiek

sPoLU NA ÚHRADU
15,40 3,08 18,48

'|'8,48

sekretariat@rrz.sk

6 3j0'ĺ ď l

okresný súd Banská Bystrica' oddiel: Sro , Vložka číslo: 2471 5/S

Dovol'ujeme si Vás upozornit', Že v prĺpade nedodrŽania termĺnu splatnosti uvedeného na íaktúre' Vám môŽeme účtovať úrok z omeškania V dohodnutej, resp. zákonnej
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00

15,40

Sadzba
0%

10oÁ
2Oo/o

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
3,08 1

0,00
8,48

,4,ó,'.,ĺ
Nová fr,9fiZBl L/$Rovec

rco!47 fi'ľ6o8
ótČ: zozeďsáeo

Pečiatka a podpis:

Ekonomický a informačný systém PoHoDA

Vystavil: lng. Peteľ Kindel


